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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M02207014E

2. Emri i subjektit Amant Josifi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 07/10/2020

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime te ndryshme, ne favor te te treteve, si konsulenca 
dhe ndërmjetësimi për një rang të gjerë projektesh, sherbime 
ne fushen administrative,keshillim biznesi etj. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rr.Deshmoret e 4 
Shkurtit,Kompleksi Green Park kulla 2 1001

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: amantjosifi@gmail.com  
Telefon: 0692020828  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-600550-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601592-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.  
Objekti ishte            ("")          u be            ("Sherbime te ndryshme, ne favor te te 
treteve, si konsulenca, sherbime ne fushen administrative,marketingut, ofrimi i 
sherbimeve te publicitetit dhe marketingut te te gjitha formave, konsulence dhe 
trajnime teknologjike")         
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Lista e Dokumenteve:

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-730773-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit.xlsx
Pasqyra e performances.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendim Amant Josifi PF 2020.pdf

27/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-913355-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbime te ndryshme, ne favor te te treteve, si konsulenca, sherbime 
ne fushen administrative,marketingut, ofrimi i sherbimeve te publicitetit dhe marketingut te 
te gjitha formave, konsulence dhe trajnime teknologjike")          u be            ("Sherbime te 
ndryshme, ne favor te te treteve, si konsulenca dhe ndërmjetësimi për një rang të 
gjerë projektesh, sherbime ne fushen administrative,keshillim biznesi etj. ")         

Lista e Dokumenteve:

06/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-918980-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances 2021.xlsx
Shenime shpjeguese 2021.pdf
Vendimi per fitimin 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit 2021.xlsx

16/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-064104-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti, nga data 13.01.2023 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

08/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-126746-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te viti 2022

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EE1F91-7892-4D3E-8121-7B41E894A952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E236D94B-154E-4A02-A8CD-8E8C770F2E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F46BFC-A3A6-4C85-BF4B-FABFFB3410F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007DE4AA-AF57-40DA-B2AC-BCA8F6B668CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59B406B-7799-4001-A87B-D78F570C8FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04960A2-31EC-473A-9A7F-D05998253E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942D0C3A-AA1A-41C4-9796-6DAE49DC9F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DEDDB28-F102-49AF-A07D-20B05058D2BA
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Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2022 - Amant Josifi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2022.xlsx
Vendim per Pasqyrat Financiare 2022 P.Fizik A.J.pdf
Pasqyra e performances 2022.xlsx

Datë:26/07/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F806E2C5-C3ED-4BA0-9158-DB7C16AED797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D00748-0F2E-425B-B36F-39667F336F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881415CB-8F6A-4CFC-93A5-AC4E6995B0AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32E6FBF-5BB3-4130-AE0C-9869AE042E26

